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（単位：千円）

科　　目 当年度 前年度 増減 備　　考

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 16 16 -

　　　　　特定資産運用益 58,115 52,903 5,212

　　　　　受取補助金等 8,000 - 8,000

　　　　　事業収益 26,298,064 31,003,410 △4,705,346

　　　　　雑収益 44,729 46,945 △2,216

　　　　　経常収益計 26,408,924 31,103,274 △4,694,350

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 26,195,167 31,034,519 △4,839,352

　　　　　管理費 195,593 207,817 △12,224

　　　　　経常費用計 26,390,760 31,242,336 △4,851,576

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 18,164 △139,062 157,226

　　　　　　評価損益等計 - - -

　　　　　　当期経常増減額 18,164 △139,062 157,226

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - -

　　　　　　他会計振替額 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 18,164 △139,062 157,226

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 470 470 -

　　　　　　当期一般正味財産増減額 17,694 △139,532 157,226

　　　　　　一般正味財産期首残高 65,490,288 64,708,780 781,508

　　　　　　一般正味財産期末残高 65,507,982 64,569,248 938,734

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 16 16 -

　　　　　受取補助金等 - - -

　　　　　一般正味財産への振替額 △16 △16 -

　　　　　　当期指定正味財産増減額 - - -

　　　　　　指定正味財産期首残高 13,000 13,000 -

　　　　　　指定正味財産期末残高 13,000 13,000 -

　　Ⅲ　正味財産期末残高 65,520,982 64,582,248 938,734

収　　支　　予　　算　　書

令和４年４月１日から令和５年３月31日まで
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（単位：千円）

公１事業 小計 収１事業 小計

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 - - - - 16 - 16

　　　　　特定資産運用益 7,470 7,470 45,640 45,640 5,005 - 58,115

　　　　　受取補助金等 - - 8,000 8,000 - - 8,000

　　　　　事業収益 23,457,305 23,457,305 2,840,759 2,840,759 - - 26,298,064

　　　　　雑収益 8,354 8,354 30,142 30,142 6,233 - 44,729

　　　　　経常収益計 23,473,129 23,473,129 2,924,541 2,924,541 11,254 - 26,408,924

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 24,013,362 24,013,362 2,181,805 2,181,805 - - 26,195,167

　　　　　管理費 - - - - 195,593 - 195,593

　　　　　経常費用計 24,013,362 24,013,362 2,181,805 2,181,805 195,593 - 26,390,760

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △540,233 △540,233 742,736 742,736 △184,339 - 18,164

　　　　　　評価損益等計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常増減額 △540,233 △540,233 742,736 742,736 △184,339 - 18,164

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - - - - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - - - - - -

　　　　　　他会計振替額 363,256 363,256 △363,256 △363,256 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 △176,977 △176,977 379,480 379,480 △184,339 - 18,164

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 - - - - 470 - 470

　　　　　　当期一般正味財産増減額 △176,977 △176,977 379,480 379,480 △184,809 - 17,694

　　　　　　一般正味財産期首残高 - - - - - - 65,490,288

　　　　　　一般正味財産期末残高 - - - - - - 65,507,982

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 - - - - - - 16

　　　　　受取補助金等 - - - - - - -

　　　　　一般正味財産への振替額 - - - - - - △16

　　　　　　当期指定正味財産増減額 - - - - - - -

　　　　　　指定正味財産期首残高 - - - - - - 13,000

　　　　　　指定正味財産期末残高 - - - - - - 13,000

　　Ⅲ　正味財産期末残高 - - - - - - 65,520,982

収　支　予　算　書　内　訳　表
令和４年４月１日から令和５年３月31日まで

科　　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
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（１）資金調達の見込みについて

事業番号 使途

（２）設備投資の見込みについて

事業番号 資金調達方法又は取得資金の使途

円

借入先 金額

円

設備投資の予定 　なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

借入れの予定 　なし

設備投資の内容 支出又は収入の予定額
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